HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, Estado de São Paulo, através de seu

representante legal o Prefeito Municipal Sr. ROBERTO CARLOS GARCIA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei resolve HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023, conforme julgamento e classificação apresentado pela a

Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 14.759/2023, realizado com a finalidade de

contratação temporária para as funções “EDUCADOR FÍSICO, MÉDICO CARDIOLOGISTA,

MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO DE SAUDE FAMILIAR e MÉDICO

GINECOLOGISTA OBSTETRA”. Fica a Secretaria Municipal de Saúde, incumbida de

apresentar a solicitação para a contratação, conforme absoluta necessidade e atendimento da

demanda, respeitada a ordem de classificação para a chamada dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

Jacupiranga, 04 de Setembro de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
B

0A
-D

19
D

-B
19

5-
59

17
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
B

0A
-D

19
D

-B
19

5-
59

17

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023

RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, através da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal, art. 76 VII Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais Leis Municipais n°

1.208/2016 e 1.432/2022 e Decreto 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 007/2023 para contratação temporária de “EDUCADOR FÍSICO,
MÉDICO CARDIOLOGISTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO DE SAUDE
FAMILIAR e MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA”, sob o “regime especial de direito
administrativo”.

EDUCADOR FISICO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° NAYARA PIETÁ MOREIRA FELISBINO DA SILVA 40.XXX.XXX-0
2° DOUGLAS QUIERME DA SILVA  52.XXX.XXX-9
3° MILENA MIE OLIVEIRA MIYAMOTO  35.XXX.XXX-3
4° ANA FLÁVIA KUZNIER FARIA COSTA  53.XXX.XXX-2
5° ANGELO DE PAULA LINO PASQUINI 23.XXX.XXX-9
6° JENNIFER CUNHA SEVERO  40.XXX.XXX-6
7° MARLON FERRACINI DIAS DA COSTA 41.XXX.XX4-X
8° BRUNO HENRIQUE DE SOUZA GOMES  52.XXX.XXX-1
9° SABRINA VICTORIA MENDES DE LARA 53.XXX.XXX-6

MEDICO CARDIOLOGISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° JOÃO BATISTA MACHADO 8.XXX.XXX-6
2° MARCOS VINÍCIUS COELHO DUTRA 1.XXX.XXX-9
3° MOHAMAD KAMAL SLEIMAN 68.XXX.XXX-7

MEDICO CLÍNICO GERAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° STEFANIE NORMANTON SOMBRIO  34.XXX.XXX-0
2° MIKAEL WALLACE ROSAL DE OLIVEIRA 8.XXXX7
3° VIVIAN LEGATZKI 30.XXX.XXX-0
4° ARNON TSUYOSHI MORI  1.XXXXX0
5° ANDERSON CRUZ DE SOUZA 66.XXX.XXX-4
6° LEANDERSON LUIZ DE PONTES  49.XXX.XXX-4

MEDICO DE SAUDE FAMILIAR
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° LUIZ CARLOS SARPI  12.XXX.XXX-3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
B

0A
-D

19
D

-B
19

5-
59

17
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
B

0A
-D

19
D

-B
19

5-
59

17

2° DANIELLE CRISTINA BONFIM SILVA LIMA  6.XXX.XXX-0
3° CAMILLA RODRIGUES LIMA 8.XXXX7
4° ANDRÉ DE OLIVEIRA BURANELI  8.XXX.XXX-9
5° NELSON SPALUTO DO AMARAL  34.XXX.XXX-2
6° THIAGO PIMENTEL KEIFER CARDOSO 64.XXX.XXX-7
7° MICHAEL FRANÇA DOS SANTOS 32.XXX.XXX-7
8° TALITA PAOLA CARVALHO 29.XXX.XXX-8
9° LUCAS SANT ANNA FELIX 20.XXX.XXX-4
10° JULIA PESSANHA MACEDO 24.XXX.XXX-7

 MEDICO GINECOLOGISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° ANA CAROLINA MESSAGGI GOMES DIAS 33.XXX.XXX-7
2° MARIANA BELIZARIO DE SOUZA BECHERER 33.XXX.XXX-1

Jacupiranga, 04 de Setembro de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
B

0A
-D

19
D

-B
19

5-
59

17
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
B

0A
-D

19
D

-B
19

5-
59

17

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5B0A-D19D-B195-5917

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 04/09/2023 12:33:44 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5B0A-D19D-B195-5917

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5B0A-D19D-B195-5917